76. 1381 September 6
“Johannes filius Nicolai hofvaszicher et Christanus avunculus suus obligaverunt
domum sitam in antiquo Foro carbonum prope domum Nicolai sutoris, servit ad
cappellam im Grewt 5 solidos, ad Sanctum Michahelem 2 talenta et ad Sanctam
Mariam Magdalenam sorori Elisabet 3 libras 6 solidos [.. .].”673

77. 1382 November 7
»Christanus platine anna uxor eorum erede vendiderunt 4 talenta denariorum
redditus supe rdomum eorum sitam in Longo muro in antiquo Foro carbonum prope
domum Vilrici glokengiezzer, servit in der pheiffer zech 10 solidos, pro 32 talentis
denariorum Johanni Erkchel, tunc temporis scriptori Johannis de Tirnavia, suis
heredibus [...].«®™

78. 1382 Dezember 18
“Thomas Marstaler Chunigundis uxor eorum heredes vendiderunt 3 libras
denariorum redditus super domum eorum sitam in antiquo Foro carbonum prope
domum, que quondam fuit Chunradi Chamrer, pro 24 libris denariorum ad primam
missam, que dicitur fruemesse, ad Sanctum Michahelem, et primus census est
incipiendus super festum sancti Georii proxime venturum, sicut litera sonat [...].”*"

79. 1383 Dezember 18
,Toman Marstaler Chunigundis uxor obligaverunt domum eorum sitam in antiquo
Foro carbonum prope domum Henrici Chamrar, servit ad Strabhof 6 solidos
denariorum, Masrlino Y2 talentum minus 8 denariis, fratri Johanni % talentum, 3
libras ad primam missam circa Sanctum Michaelem, [...].<®"

80. 1384 Mai 15
“Dominus Johannes Pvncz, tunc temporis cappellanus misse super altare
sanctorum apostolorum ad Sanctum Michahelem, dedit nucz und gewer de domo
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relicte Wernhardi fabri sita in antiquo Foro carbonum ex opposito domini de Waltse,

. e ge - . . NPT 677
quam obtinuit coram iudicio, sicut litera iudicis sonat [...].”

81. 1385 August 16

,LArnolt der VVnrue, diezeit pharrer zu Trogawn und caplan sand Nichlas altar dacz
Sand Michel ze Wienne gegen dem sagrer ueber, hat verchauft ein haus, das zu
dem egenanten altar gehoert hat, gelegen in Sand Johannsstrazz ze Wienne gegen
dem prunn ueber zenechst des Tryt in des summppers haus, und dient in der purger
spital 60 phenning, den herren hincz Sand Pdélten | phunt, Giligen von tulln frown
Elzbeten seiner hawsvrowen umb 2 % phunt gelts, die si und ir baider erben dem
egenanten altar alle jahr davon dienen sullen [...]. 678

82. 1385 Januar 18
,Perchtoldus furore chirchmaister sui erede obligaverunt domum eorum sitam in
antiqguo Foro carbonum prope domum Ottinn futrerynn, servit ad Sanctum
Michahelem 2 libras denariorum, ante 60 libras denariorum Leupoldo filio Seifridi